

Ejendomsselskabet Assing Mølleby ApS
Bukkærvej 5, 6933 Kibæk

CVR-nr. 31 32 61 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020

Bent Kjærgaard Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Assing Mølleby ApS Bukkærvej 5 6933 Kibæk
	CVR-nr.: 31 32 61 84
	Stiftet: 11. marts 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Kjærgaard Lund
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Tom Grønkjær Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i at udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 242 t.kr. mod 213 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	242.129	213.360
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.093	-60.013
Driftsresultat	175.036	153.347
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.242	8.705
Øvrige finansielle omkostninger	-73.244	-97.726
Resultat før skat	107.034	64.326
Skat af årets resultat	-23.559	-14.169
Årets resultat	83.475	50.157
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	83.475	50.157
Disponeret i alt	83.475	50.157

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>1.816.539</u>	<u>1.883.632</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.816.539</u>	<u>1.883.632</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.816.539</u>	<u>1.883.632</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>15.308</u>	<u>252.918</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>15.308</u>	<u>252.918</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.308</u>	<u>252.918</u>
	Aktiver i alt	<u>1.831.847</u>	<u>2.136.550</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	149.569	66.094
	Egenkapital i alt	<u>274.569</u>	<u>191.094</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	46.767	23.208
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>46.767</u>	<u>23.208</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til pengeinstitutter	1.360.740	1.443.849
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.360.740</u>	<u>1.443.849</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	81.800	77.800
	Gæld til pengeinstitutter	1.323	128.294
	Anden gæld	66.648	272.305
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>149.771</u>	<u>478.399</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.510.511</u>	<u>1.922.248</u>
	Passiver i alt	<u>1.831.847</u>	<u>2.136.550</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2019	2018
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Andre finansielle indtægter fra Tømrerfirmaet Bent Lund A/S	5.242	8.705
	5.242	8.705
2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2019		2.544.195
Kostpris 31. december 2019		2.544.195
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		660.563
Årets afskrivninger		67.093
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		727.656
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		1.816.539
	31/12 2019	31/12 2018
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	66.094	15.937
Årets overførte overskud eller underskud	83.475	50.157
	149.569	66.094

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.442.540	1.521.649
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-81.800</u>	<u>-77.800</u>
	<u>1.360.740</u>	<u>1.443.849</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>990.000</u>	<u>1.050.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tom Grønkjær Holding ApS, CVR-nr. 31 25 57 08 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.